Estado do Esplrito Santo

LEI º 257/93.

"Autoriza abertura de Credito special . "

O Prefeito funicipal de Àgua Doce do k>rte , stado

do spÍrito Santo, no uso de suas atribuiçÕes legais,

FAZ, saber que a cânara Municipal decretou e ele '

sanciona a seguinte Lei ,

Art. 1º - Fica o Poder Executivo ·unicipal autorizado a abri Credito Especial , '

no valor de Cr$ 16. (XX),00 (Dezesseis mil cruzeiros reais) , para reali­

zação de despesas com linpeza do posto de correios, onde será inaugura

da a futura Agência dos correios de Àgua Doce do Norte - TS.

Art . 2º - Os recursos para fazerem ace as despesas referente ao artigo anterior

adv" rão de dotaç~s da Secretaria rnicipal de Administração.

Art . 3º - F.sta Lei Pntra em vigor na data de su~ publicação, revogadas as diRpO-­

siçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Àgua Doce do orte , Est;:ido do Esp:Í.ri

to Santo, em 17 de Agosto de 1.993.

~ &t. N~ f)'b

~ 06

~~:~

JEOVAH COEIID DE OUVEIRA.
Prefeito icipal .